Valor do repasse da SEDUCE 35.000,00 META 1, 2 e 3

Valor da CONTRAPARTIDA - Conforme o Parágrafo único, do Art. 12, do Decreto 8.726/2016, não 
haverá contrapartida, tendo em vista que, o valor global da parceria é inferior a R$ 600.000,00 
(seiscentos mil reais).

VALOR GLOBAL DO PROJETO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

8.3.1. O repasse deverá ser efetuado, através de transferência bancária, conforme abaixo:

PRIMEIRA ÚNICA, deverá ser depositada, na conta específica da parceria, em até 10 (dez) dias após 
a assinatura do Termo de Fomento;

8.3.2. A Associação dos cantadores e Poetas do Vale do São Francisco - ACPV se compromete a abrir